
 

Uchwała Nr XVI/ 141/ 2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie uznania skargi za niezasadną  

 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 229, pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2025r. poz. 1691) Rada Gminy Łyse 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi dotyczącej działalności Wójta Gminy Łyse polegającej na współpracy   

z panem Marianem Drewnikiem prowadzącym schronisko ,,Happy Dog” uznaje się skargę za 

niezasadną. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania skarżącej pani PS                           

o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Łyse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-31T10:28:28+0100
	Barbara Jolanta Murach




